
 

Bítešská 13  e-mail: info@oslavanagro.cz 
675 71 Náměšť nad Oslavou  web: www.oslavanagro.cz 
Tel: 568 623 410 

 

 

Odlisťovač ERO VITIpulse Combi 

 

S VITIpulse Combi spojuje ERO „to nejlepší z obou světů“ v jedné defoliační hlavě. 
Kombinace "sacího-odtrhávacího" válcového odlisťovače EB 490 P a pulzního odlisťovače 
VITIpulse v jedné pracovní hlavě otevírá nové možnosti, které přesahují limity tradičních 
defoliačních systémů dostupných na trhu. 
 
S VITIpulse Combi lze dosáhnout přesnějšího výsledku a dochází k podstatně menšímu 
poškození. Ukázalo se, že předchozí odstranění vnějších listů pomocí EB 490 P znamená, že 
VITIpulse se lépe dostane do vnitřní oblasti zóny hroznů a bobule se téměř nepoškodí. To 
následně prodlužuje časové okno a za jednu sezónu lze zpracovat podstatně více ploch. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhody: 

• Odstraněním vnějších listů pomocí osvědčených defoliačních válců je potřeba menší 
pracovní tlak, tím se eliminuje možné poškození hroznů. 

• Pulzující proudy vzduchu se cíleně dostávají dovnitř zóny hroznů 
• Prvotřídní kvalita defoliace při nejvyšší rychlosti jízdy 
• Flexibilní použití defoliačních systémů: Lze spustit oba systémy společně nebo 

jednotlivě  
• Lze nastavovat každou stranu samostatně (nastavení otáček válců, ventilátorů) 
• Optimální přizpůsobení listové stěně: Díky četným možnostem nastavení 
• Nejdelší doba použití: Od květení po celou vegetační dobu.  
• Prvotřídní výsledek defoliace při bezkonkureční rychlosti jízdy 

 
 


